PORTARIA SMS Nº 08, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa comissão de seleção para realização do processo seletivo para supervisores

do Programa Mais Médicos para o Brasil sob responsabilidade da Prefeitura

Municipal de Campinas

O Secretário Municipal de Saúde, no exercício de suas atribuições, e Considerando

o Edital de Seleção SMS Nº 01/2024 (10189626), publicado no D.O.M de 06 de

janeiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º - Designar Comissão de Seleção para realização do Processo Seletivo para

Supervisores do Programa Mais Médicos para o Brasil, sob responsabilidade da

Prefeitura Municipal de Campinas.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Marcelle Regina Silva Benetti - Matrícula: 103307-7, Diretora do Departamento

Ensino, Pesquisa e Saúde Digital -DEPS

Rejane Fleury Trautwein - Matrícula: 129117-3, Departamento de Saúde - DS

Ilione de Cassia Pinto - Matrícula: 99472-3, Departamento de Gestão do Trabalho

em Saúde - DGTS

Fabiola Damas de Carvalho e Silva - Matrícula: 98161-3, Coordenadora -

Coordenadoria Acadêmica - Departamento Ensino, Pesquisa e Saúde Digital - DEPS

Priscila de Paula Marques - Matrícula: 121347-4, Coordenadora - Coordenadoria

Técnico Pedagógica - Departamento Ensino, Pesquisa e Saúde Digital - DEPS

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Campinas, 16 de fevereiro de 2024.

DR. LAIR ZAMBON

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE